АО «УДОЛ»

426039, Удмуртская Республика, город Ижевск, Воткинское шоссе, д.332

www.udol.ru  bit@udol.ru

тел. +7(3412) 77-63-64; 77-62-92

Акционерное Общество

Руководителю  предприятия

Копия: снабжение

ИНН/КПП 1831050531/184101001

  7в/

Коммерческое предложение

Уважаемые коллеги!

 АО «УДОЛ» настоящим сообщает, что наша компания освоила выпуск корзин
цементировочных:

№ п.п. Наименование Цена за ед. без НДС руб.

1. Корзина цементировочная КЦ-245 15 900-00

Оплата: оплата 100% в течение 30 календарных дней с даты приемки товара на склад
заказчиком.
Срок поставки: в наличие в г. Ижевск.

Приложение: Паспорт и инструкция.

С уважением,
Начальник отдела продаж       П.А. Дорофеев

Дорофеев П.А.
Т.+79829934550
pdorofeev@udol.ru

mailto:bit@udol.ru